

## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01030005 - DATA: 01/03/2023 - VALOR: R\$ 5.643,15**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMTB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 23.543.663/0001-58 - CASA MAURÍCIO CONSTRUÇÕES LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/03/2023	LIQUIDAÇÃO	3004	2023	5.643,15

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43354	TORNEIRA BICA ALTA E MÓVEL	2.00	30,50	61,00
43493	SOLDA	5.00	3,20	16,00
43606	HASTE TERRA 1/2X1,00M	1.00	26,70	26,70
43607	CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO	1.00	4,90	4,90
43758	CANALETA SISTEMA 20X10MM	3.00	8,50	25,50
43893	CABO PARALELO 2 X 1MM	3.00	3,50	10,50
43898	PLUGUE MACHO 2P 10A CZ	2.00	3,70	7,40
43910	TUBO PVC SOLD 25MM	12.00	4,25	51,00
43912	ADESIVO PVC 75G	2.00	7,10	14,20
44431	CANALETA C/ FITA ADESIVA 20X10X2000	2.00	9,30	18,60
44529	ADAPTADOR SOLD PVC 25X3/4	1.00	1,10	1,10
44589	JOELHO ESG PVC 75MM 90G	1.00	6,00	6,00
44773	DUCHA HIGIENICA	2.00	28,00	56,00
44806	CJ 2 INT SIMPLES 10A	1.00	26,00	26,00
44829	ARRUELA 3/16	12.00	0,20	2,40
44830	TINTA SPRAY 400ML	1.00	19,70	19,70
44834	JOELHO SOLD PVC 20MM	5.00	0,70	3,50
45095	CABO PARALELO 2 X 0,75MM	10.00	3,00	30,00
45361	CABO CORF. FLEX 2,5MM	2.00	3,00	6,00



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

45409	TE SOLDAVEL 25MM	4.00	1,40	5,60
45411	JOELHO SOLD PVC 25MM 90G	8.00	1,00	8,00
45412	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2" COM CUNHA SILVANA	22.00	3,40	74,80
45413	PF SEXT FLANG ARR VED EPDM BP ZNB 5,5X 3/4	15.00	0,75	11,25
45414	LUVA RED PVC 25 X 20 MM SOLD KRONA	2.00	1,70	3,40
45416	COLAR TOMADA AMANCO 75X3/4 P/ TUBO DN85	1.00	24,60	24,60
45418	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN571 1/4 X 75 MM	4.00	1,30	5,20
45419	LUVA SOLD PVC 25MM	2.00	0,90	1,80
45420	JOELHO SR PVC 25 X 3/4 90 G	1.00	3,50	3,50
45421	LIXA MASSA NORTON NR. 120-A-257	1.00	1,20	1,20
45422	ANEL DE VEDAÇÃO ESG BORR 75 MM	2.00	2,60	5,20
45423	PULSADOR P/ MOVEIS SOBREPOR BRANCO/CINZA	1.00	7,80	7,80
45424	ABRAÇADEIRA AÇO 1 D CUNHA 2 C SILVANA	4.00	4,00	16,00
45425	TUBO 3/4 X 1,10 MM FOSCO IPER ALUMINIO	6.00	14,20	85,20
45426	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN 571 5/16 X 75MM	12.00	2,00	24,00
45427	PF SEX RP SOBERBA ZN DIN 571 5/16 X 70 MM	16.00	2,00	32,00
45429	BUCHA W-MU PEAD C/ ANEL 8,0 MM	12.00	0,30	3,60
45430	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN 571 5/16 X 50 MM WURTH	12.00	1,50	18,00
45431	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,0 X 20 MM	12.00	0,15	1,80
45432	PF AA CB PA PH ZNB DIN 7981 6,3 X 38 MM	12.00	0,80	9,60
45433	REBITE REPUXO ALUMINIO 4X16 MM	12.00	0,20	2,40
45436	BROCA AÇO RAPIDO 91MM 3/16	1.00	9,00	9,00
45437	BACIA C/CX ACOPLADA	2.00	404,00	808,00
45438	TUBO ESGOTO 100MM	1.00	18,40	18,40
45439	FITA VEDA ROSCA 18MMx25M	1.00	7,00	7,00
45440	SUPORTE DE MAO FRANCESA 25CM	2.00	6,50	13,00
45441	ENGATE DE 30CM	2.00	4,60	9,20
45442	BORRACHA VEDAÇÃO P/ CAIXA DES. EXTERNA	2.00	12,00	24,00
45443	PARAFUSO LATIN B12 FIX BACIA SANITARIA	4.00	3,70	14,80
45444	DIALINE KG AMARELO SINTETICA 900ML	1.00	50,00	50,00
45445	BRANSOLV RX-100 450ML	1.00	11,00	11,00
45447	PF SEX RP SOBERBA ZN DIN 571 1/4x65mm	4.00	1,10	4,40
45448	SPOT EMBUTIR QUADRADO LED 3 W 3000K	4.00	15,00	60,00
45449	BUCHA RED PVC 25 X 20mm SOLDA	1.00	0,70	0,70
45450	CONECTOR DERIVAÇÃO AZ 0,75 - 2,5mm	2.00	1,80	3,60
45451	CABO PP COBRECOM 3x1.0 750V	5.00	3,80	19,00
45452	THINNER FORTSOLV 900ML	1.00	17,80	17,80
45453	SECAMAX KG OURO SINTETICO	1.00	50,70	50,70
45454	TE ROSCAVEL 1/2 90 G	2.00	3,90	7,80
45455	NIPEL ROSC 1/2	2.00	1,20	2,40
45456	REJUNTE COLOR FLEXIVEL	1.00	5,60	5,60
45457	ENGATE 40CM	1.00	6,50	6,50



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45458	ALICATE PRESSAO 10 250MM	1.00	58,50	58,50
45459	LED LUM ELEGANCE	1.00	135,00	135,00
45460	PF CHIP RT CB CH PH 3,5x16mm	70.00	0,12	8,40
45461	DETECTOR DE TENSÃO EZ	1.00	93,50	93,50
45462	MOLA P/ PORTA 423 FORÇA	1.00	120,00	120,00
45463	CHAVE PHIF AÇO CROMA VAN 1/8x5	1.00	5,00	5,00
45464	CHUMBADOR C/ PARAFUSO 5/16 x 75mm	4.00	6,80	27,20
45465	WD40 TRADICIONAL 300ML	1.00	47,80	47,80
45466	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/16	1.00	18,50	18,50
45467	ARMADOR DE FIXA ZINCADO	1.00	5,40	5,40
45468	FECHADURA ELETRICA	1.00	353,00	353,00
45469	CABO P/ REDE 4 PARES	20.00	1,30	26,00
45470	CABO PARALELO 2 x 1,5 mm	20.00	4,90	98,00
45471	ALICATE ANEIS INT CURVO	1.00	42,50	42,50
45472	CONE DE SINALIZAÇÃO	4.00	682,50	2.730,00

**Quantidade: 1**

**Total: 5.643,15**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/03/2023	PAGAMENTO	31030030	2023	5.643,15

**Quantidade: 1**

**Total: 5.643,15**

